Offizielle Ergebnisliste

Nachtskilauf 2019

Rang StNr
Damen

1 107
2 12
3 55
4 103
4 58
6 22
7 5
8 56
9 76
10 8
1" 68
12 77
13 106
14 45
15 57
16 46
17 88
18 25
19 08
20 16
21 9
22 6
23 52
24 40
25 61

Name

Blasisker Annabell
Obererlacher Sandra
Hopfgartner Marion
Blasisker Christa
Veider Gerlinde
Kofler Carina
Steiner Ruth
Steiner Julia
Tegischer Sandra
Ténig Monika
Erlsbacher Christina
Blasisker Janine
Felder Teresa
Wieser Valentina
Zathamer Tanja
Wurzer Nathalie
Moser Sabrina
Kleinlercher Silvia
Kleinlercher Marion
Veider Chiara
Erlsbacher Leonie
Heinz Barbara
Kleinlercher Ingrid
Spilka Monika
Patterer Birgit

Samstag, 12. Janner 2019, 19:05

JG

1989
1990
1982
1977
1989
1990
1994
1991
1995
1981
2000
1994
1989
1997
1980
2000
1987
1986
1991
1996
2003
1992
1963
2000
1965

SPORTUNION HOPFGARTEN

15, Defaregger Skivergleicnsiarmpf

il

der Vereine

Raiffeisenbank
Defereggental

Deferegger Skivergleichskampf der Vereine 2019

Sex Mannschaft
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Sportunion Hopfgarten Damen
Die AuRenseiter

Die Waldheimpraxis
Theaterverein Hopfgarten

Die Waldheimpraxis

Wirt’s

Sportunion Hopfgarten Damen
Sportunion Hopfgarten Damen
Musikkapelle St.Veit
MO-GO-PE-ST

Musikkapelle St.Jakob Damen
Kraut und Riiben

Die Waldheimpraxis
Musikkapelle St.Veit
Sportunion Hopfgarten Damen
FF Hopfgarten & Friends
Kraut und Riiben

Kraut und Riiben
Lercher-Racing-Team
Musikkapelle St.Jakob Damen
Musikkapelle St.Jakob Damen
Die Waldheimpraxis
Theaterverein Hopfgarten
Tschechisches Juniorenteam
Theaterverein Hopfgarten

Auswertung: Union Raika Hopfgarten / Osttirol
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 6259 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Hopfgarten i.Def.
Hopfgarten i.Def., 12.01.2019

Ges.Zeit Diff.
21,96 0,00
22,03 0,07
22,49 0,53
22,92 0,96
22,92 0,96
22,99 1,03
23,10 1,14
23,43 1,47
23,47 1,51
23,71 1,75
23,91 1,95
23,99 2,03
24,22 2,26
24,36 2,40
24,85 2,89
25,54 3,58
25,60 3,64
25,79 3,83
25,88 3,92
26,00 4,04
26,13 417
26,83 4,87
28,45 6,49
31,28 9,32
31,93 9,97
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Offizielle Ergebnisliste

Nachtskilauf 2019

Rang StNr
Herren

1 4
2 36
3 10
4 65
5 102
6 49
7 64
8 90
9 97
9 51
" 99
12 13
13 20
14 92
15 67
16 42
17 23
18 74
18 15
20 9
21 47
22 17
23 78
23 62
25 59
26 44
27 87
28 70
29 53
30 37
31 95
32 69
33 60
34 66
35 104
36 38
36 26
38 35
39 7
40 27
M 43
42 75
42 19
42 14
45 79
46 71
47 1

Samstag, 12. Janner 2019, 19:05

Name

Kleinlercher Michael
Blassnig Peter
Feldner Robert
Hopfgartner Mario
Blasisker Patrick
Hopfgartner Peter
Znopp Patrick
Kofler Anton
Blassnig Christian
Blasisker Klemens
Patterer Stefan
Patterer Peter
Kleinlercher Jakob
Passler Manfred
Blassnig Dominik
Blasisker Adi

Kock Patrick

Veider David
Unterlercher Ulrich
Zathamer Jakob
Grimm Meinhard
Monitzer Daniel
Gasser Ralf
Zathamer Clemens
Hopfgartner Thomas
Stemberger Berthold
Ladstatter Mathias
Hopfgartner Marcel
Tonig Stefan
Niederwanger Thomas
Stemberger Patrick
Obkircher Gerhard
Tonig Gottfried
Veider Urban

Tonig Peter

Kock Sandro
Macher Clemens
Macher Christoph
Hopfgartner Georg
Rieger Alexander
Ploner Marcel

Sint Daniel

Veider Manuel
Kleinlercher Ludwig
Tegischer Fabian
Fasching Markus
Hopfgartner Matteo

JG

1989
2002
1977
1986
1996
1996
1993
1992
1977
1988
1979
1991
1963
1994
1991
1983
1995
1984
1972
1987
1969
1995
1998
1989
1999
1970
2000
2004
1976
2000
1995
1976
1970
1966
1967
1995
2003
1999
1993
2005
2005
1994
1991
1957
2004
1981
2010

Deferegger Skivergleichskampf der Vereine 2019

Sex Mannschaft
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Die Grandegger

Kraut und Riiben

MK Hopfgarten

Die Gutn Blibom

MK Hopfgarten

Die AuRenseiter

Die AuRenseiter

Wirt's

FF Hopfgarten & Friends

MK Hopfgarten

Die Giitn Blibm

Die Gutn Blibom

Die Grandegger

Die Grandegger

FF Hopfgarten & Friends
Osttiroler Biathlonkapazunder
Union Raika Kartitsch

Wirt’s

FF Hopfgarten & Friends
Theaterverein Hopfgarten
Lercher-Racing-Team
Sportunion St. Veit

Rotes Kreuz Defereggental
MK Hopfgarten

Hopfgartner Dream-Team
Sportunion St. Veit

Rotes Kreuz Defereggental
Null 815

MO-GO-PE-ST

Musikkapelle St.Veit
Sportunion St. Veit

Sportunion St. Veit
MO-GO-PE-ST
Lercher-Racing-Team
MO-GO-PE-ST

Union Raika Kartitsch

Rotes Kreuz Defereggental
Rotes Kreuz Defereggental
Hopfgartner Dream-Team
Feuerwehrjugend Defereggent
Null 815

Union Raika Kartitsch
Osttiroler Biathlonkapazunder
Lercher-Racing-Team
Feuerwehrjugend Defereggent
Osttiroler Biathlonkapazunder
Die Hirschers

Auswertung: Union Raika Hopfgarten / Osttirol

Hopfgarten i.Def.
Hopfgarten i.Def., 12.01.2019

Ges.Zeit Diff.
19,58 0,00
19,95 0,37
20,10 0,52
20,13 0,55
20,20 0,62
20,29 0,71
20,32 0,74
20,34 0,76
20,50 0,92
20,50 0,92
20,52 0,94
20,71 1,13
20,82 1,24
21,04 1,46
21,16 1,58
21,26 1,68
21,44 1,86
21,53 1,95
21,53 1,95
21,60 2,02
21,82 2,24
21,89 2,31
21,91 2,33
21,91 2,33
21,94 2,36
21,95 2,37
22,08 2,50
22,10 2,52
22,20 2,62
22,33 2,75
22,37 2,79
22,41 2,83
22,56 2,98
22,68 3,10
22,711 3,13
22,76 3,18
22,76 3,18
22,89 3,31
22,94 3,36
23,14 3,56
23,45 3,87
23,61 4,03
23,61 4,03
23,61 4,03
24,36 4,78
24,46 4,88
24,65 5,07
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Offizielle Ergebnisliste

Nachtskilauf 2019

Rang
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Samstag, 12. Janner 2019, 19:05

StNr
48
54

2
34
3
63
4
18
73

101
50
1
21
91
105

Name

Blasisker Roland
Hopfgartner Peter sen.
Hopfgartner Fabio
Berger Marlon
Feldner Raphael
Fischer Lukas
Kofler Luca

Gsaller Johannes
Weis Viktor
Rajnisova Miro
Fischer Pavel

Spilka David

Spilka David jun.
Mathias
Hopfgartner Michael

JG
1980
1961
2010
2004
2010
1970
2010
2005
2000
1962
1970
1970
2000
2009
1996

Deferegger Skivergleichskampf der Vereine 2019
Hopfgarten i.Def.

Hopfgarten i.Def., 12.01.2019

Sex Mannschaft
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Die Glitn Blibom

Hopfgartner Dream-Team
Die Hirschers
Feuerwehrjugend Defereggent
Die Hirschers

Tschechisches Seniorenteam
Die Hirschers

Null 815

Tschechisches Juniorenteam
Tschechisches Seniorenteam
Tschechisches Seniorenteam
Tschechisches Seniorenteam
Tschechisches Juniorenteam
Tschechisches Juniorenteam
Hopfgartner Dream-Team

Auswertung: Union Raika Hopfgarten / Osttirol

Ges.Zeit
24,94
25,07
25,20
25,25
26,12
26,29
26,48
27,91
29,55
31,32
31,35
31,98
33,28
36,28
38,62

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 6259 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.
5,36
549
5,62
5,67
6,54
6,71
6,90
8,33
9,97
11,74
11,77
12,40
13,70
16,70
19,04
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